



ООО "Подъезд Юг Строй"  
 Телефон 8-918-032-70-21 Ольга ;8-928-412-24-70 Сергей ;  
 г.Краснодар

Смета №20

24.02.2021

Восстановление фасада МКД (Кровля) подъездов №2, 3, 5, 10\_г.Краснодар, ул. Красная 176

№	Наименование работ	Кол-во	Ед. изм.	Стоимость	Сумма, руб
Работы					
1	Зачистка стен	925,44	кв.м	150,00р.	138 816,00р.
2	Набивка сетки на стены	925,44	кв.м	100,00р.	92 544,00р.
3	Обработка стен бетоноконтактом	926,40	кв.м	52,00р.	48 172,80р.
4	Штукатурка стен	925,44	кв.м	300,00р.	277 632,00р.
5	Шпатлевка стен	925,44	кв.м	150,00р.	138 816,00р.
6	Грунтовка стен	925,44	кв.м	55,00р.	50 899,20р.
7	Покраска стен фасадной водоземulsionной краской	925,44	кв.м	150,00р.	138 816,00р.
8	Демонтаж/монтаж отлива	270,00	м.п	200,00р.	54 000,00р.
				ИТОГО	939 696,00р.

№	Наименование материала	Кол-во	Ед. изм.	Стоимость, руб	Сумма, руб
Материалы					
1	Расходные материалы (валики, ведра, дюбеля и пр)	-	-	-	30 000,00р.
2	Штукатурная сетка	941	кв.м	150,00р.	141 104,00р.
3	Штукатурка фасадная	320,00	м	450,00р.	144 000,00р.
4	Шпатлевка фасадная	56,00	м	550,00р.	30 800,00р.
5	Бетоноконтакт	20,00	ведро	1 500,00р.	30 000,00р.
6	Грунтовка	200,00	л	70,00р.	14 000,00р.
7	Фасадная латексная водоземulsionная краска	480,00	л	250,00р.	120 000,00р.
8	Колеровка краски	32,00	ведро	450,00р.	14 400,00р.
				ИТОГО	524 304,00р.

№	Наименование материала	Кол-во	Ед. изм.	Стоимость, руб	Сумма, руб
Транспортные услуги					
1	Доставка материала	8,00	рейс	2 000,00р.	16 000,00р.
2	Вывоз мусора со спуском с крыши	4,00	услуга	15 000,00р.	60 000,00р.
3	Подъем материала на крышу	4,00	услуга	15 000,00р.	60 000,00р.
				ИТОГО	136 000,00р.
				Всего по смете	1 600 000,0р.

Подписи и печати сторон

Заказчик \_\_\_\_\_  
 (подпись)

